
Domare Sjömarken / Sandared 2024
DOMARANSVARIG

Mirsad Sela mirsad.sela@volvo.com 0739-023958

7-MANNA DOMARE MAIL Födelseår MOBILTELEFON Anteckningar

Noelle Gamalielsson noelle.gamalielsson@icloud.com 2008 0738-862991

Louise Johansson louisejohansson088@gmail.com 2008 0760-447414

Mathilda Johansson mthlda08@icloud.com 2008 0733-970078

Ellen Kryander ellen.kryander@gmail.com 2008 0735-456091

Smilla Lindström smilla.lindstrom@icloud.com 2008 0708-339926 Döma till HÖSTEN

Melvin Björnander melvin.bjornander@icloud.com 2008 0760-100674

Dominic Gorovi dominicgovori08@gmail.com 2008 0735-061773

Aleksander Lundin aaleksanderlundin@gmail.com 2008 0707-156385

Noah Sjöberg noahsjoberg13@gmail.com 2008 0706-995619

Ludwig Nidkell ludnid@icloud.com 2008 0736-129155

Oskar Mohammad oscarmoh21@gmail.com 2008 0720-019472

Mille Jakobsson millenjakobsson@icloud.com 2009 0707-584635

Martin Skjelseth martin.skjelseth@icloud.com 2009 0768-763253

Elliot Löfström elliot@lofstrom.eu 2009 0706-878685

Filip Rydeling filiprydeling@icloud.com 2009 0793-020226

Astrid Nordgren astrid.nordgren@icloud.com 2009 0702-250504

Emilia Axelsson 09emiaxe@skola.boras.se 2009 0725-356070

Havanna Lindh havannalindh@icloud.com 2009 0760-707767

Melvin Wingertz melvin.wingertz@gmail.com 2009 0739-224200

Colin Persson perssoncolin@gmail.com 2009 0733-628746

Emil Nordin emilnordin09@icloud.com 2009 0761-404739

Theo Hedman theohedman@icloud.com 2009 0732-688073

Svea Dahlin sveadahlin@gmail.com 2009 0793-066168

Julia Moldin julia@moldin.com 2009 0702-369747

Ellen Kryander ellen.kryander@gmail.com 2009 0735-456091

Albert Bohlin albert.bohlin@gmail.com 2009 0724-901511

Allis Holmberg allis.holmberg@icloud.com 2009 0763-403950

Smilla Lindström smilla.lindstrom@icloud.com 2009 0708-339926

Simon Andersson simonandersson@icloud.com 2009 0703-763648

Leo Feldt leo09@icloud.com 2009 0708-223510

Elin Höök 10elihoo@skola.boras.se 2010 0732-633218

William Een william.leopold.een@gmail.com 2010 0732-643497

9 MANNA DOMARE MAIL TELEFON MOBILTELEFON

Havanna Lindh havannalindh@icloud.com 2008 0760-707767

Gabriel Hardstedt gabriel@hardstedt.se 2008 0705-265366

Leo Olsson leo08olsson@gmail.com 2008 0706-147970

Filip Zetterberg filip.zetterberg@gmail.com 2008 0729-783525

Anton Heden antonvidar08@outlook.com 2008 0703- 374011

9 & 11 MANNA DOMARE MAIL TELEFON MOBILTELEFON

Pontus Fäldt ponfal2005@gmail.com 2005 0730-260833

Ali Abdulkader sjomarken23@gmail.com 2006 0735-792049

Josef Al-Mousawi jalmousawi5@gmail.com 2006 0707-734434

Elijas Gunnegård Ortan elijasgunnergardortan@gmail.com 2006 0722-667744

Vincent Lundin lundin.vincent06@gmail.com 2006 0739-184202 Helst Sandevi

Arvid Södeliden arvid.sodeliden@outlook.com 2006 0732-640767

Wille Hagberg willehagberg15@gmail.com 2007  0761-779112

RESERVDOMARE MAIL TELEFON MOBILTELEFON

Emil Johansson emil3johansson@gmail.com 2003 0739-455456

Nils Hellqvist nilshellqvist@hotmail.com 2004 0766-331835

Christoffer Sela christoffer.sela051@gmail.com 2005 0720-515404

Emir Souayeh Emirsouayeh1@gmail.com 2006 0723-092003

Anders Johansson anders.johansson@edu.boras.se Old man 0739-190009

Tony Snygg Old man 0705-171526
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